

RC kompenzace 130kVAr - CZT TS

Výkaz výměr

Vypracoval: V&V ELEKTRO, s.r.o. - Ing. Tomáš Vašulín

Datum: 12.9.2022

položka	mj	počet	cena bez DPH	celkem
PD-QK-DELTA 110 OEZ 17445	ks	2	1 817,89	3 635,78 Kč
NOVAR 1114	ks	1	10 238,53	10 238,53 Kč
DZM13	ks	10	55,39	553,90 Kč
GPH SPP8T	m	3	13,18	39,54 Kč
Třmen 5845	ks	3	129,14	387,42 Kč
CYA 35	m	35	126,25	4 418,75 Kč
CYA 16	m	35	57,75	2 021,25 Kč
Oko lisovací Cu 35/8 rohové	ks	50	79,54	3 977,00 Kč
Oko lisovací Cu 95/10	ks	3	67,50	202,50 Kč
Oko lisovací Cu 50/10	ks	1	67,50	67,50 Kč
CYKY 3x95+50	m	8	1 243,75	9 950,00 Kč
Pozinkovaný C profil - montážní nosník	m	12	844,69	10 136,28 Kč
Pasovina Cu 50/10	m	2,1	4 198,68	8 817,23 Kč
Pasovina Cu 40/10	m	0,3	1 804,25	541,28 Kč
OPVP 10/1	ks	2	124,00	248,00 Kč
PV10/6A	ks	2	22,83	45,66 Kč
OPVP 22	ks	7	1 480,25	10 361,75 Kč
Pojistka PV22 16A	ks	3	64,76	194,28 Kč
Pojistka PV22 25A	ks	3	70,13	210,39 Kč
Pojistka PV22 50A	ks	6	69,65	417,90 Kč
Pojistka PV22 80A	ks	3	64,76	194,28 Kč
Pojistka PV22 63A	ks	3	64,76	194,28 Kč
Pojistka PV22 125A	ks	3	85,39	256,17 Kč
Pojistka PN1 200A	ks	3	193,75	581,25 Kč
Stykač ZEZ CC 10 N 02	ks	1	835,76	835,76 Kč
Stykač ZEZ CC 15 N 02	ks	1	952,33	952,33 Kč
Stykač ZEZ CC 20 N 01	ks	1	1 009,36	1 009,36 Kč
Stykač ZEZ CC 25 N 01	ks	1	1 212,73	1 212,73 Kč
Stykač ZEZ CC 50 N 01	ks	3	2 476,28	7 428,84 Kč
Tlumivka TKC1-05-189/400/400	ks	1	3 675,36	3 675,36 Kč
Tlumivka TKC1-10-189/400/400	ks	1	4 606,16	4 606,16 Kč
Tlumivka TKC1-15-189/400/400	ks	1	5 857,28	5 857,28 Kč
Tlumivka TKC1-20-189/400/400	ks	1	6 025,76	6 025,76 Kč
Tlumivka TKA1-30-189/400/400	ks	1	8 360,56	8 360,56 Kč
Tlumivka TKA1-40-189/400/400	ks	1	8 685,04	8 685,04 Kč
Tlumivka TKA1-50-189/400/400	ks	1	8 840,00	8 840,00 Kč
NSYCVF 560 M230PF	ks	1	6 294,50	6 294,50 Kč
NSYCAG 291 LPF	ks	1	1 441,90	1 441,90 Kč
Kondenzátor CSADG 0,44/10 HD	ks	1	1 131,20	1 131,20 Kč
Kondenzátor CSADG 0,44/5 HD	ks	1	908,60	908,60 Kč
Kondenzátor CSADG 0,44/15 HD	ks	1	908,60	908,60 Kč
Kondenzátor CSADG 0,44/20 HD	ks	1	1 690,93	1 690,93 Kč
Kondenzátor CSADG 0,44/30 HD	ks	1	1 929,63	1 929,63 Kč
Kondenzátor CSADG 0,44/40 HD	ks	1	1 929,63	1 929,63 Kč
Kondenzátor CSADG 0,44/50 HD	ks	1	1 929,63	1 929,63 Kč
Ventilátor EAN 3606480151347	ks	1	2 810,26	2 810,26 Kč
Mřížka 3606480151552	ks	3	774,16	2 322,48 Kč
Termostat NSYCCOTHOF	ks	1	742,59	742,59 Kč
TRAFO MĚŘ.ASK 61.4, 600/5A; 10VA; 0,5%	ks	1	1 217,30	1 217,30 Kč
Lišta DIN	m	3	56,65	169,95 Kč
Svorky RSA4	ks	2	12,79	25,58 Kč
Koncovka RSA4	ks	1	5,05	5,05 Kč
Žlab rozvaděčový 15x30	m	2	53,69	107,38 Kč
Žlab Merkur 50/50	m	2	143,84	287,68 Kč
Vodič CYA 10	m	16	44,49	711,84 Kč
Výstražný štítek	ks	2	22,38	44,76 Kč
Štítky popisné	ks	25	9,88	247,00 Kč
Přidružený materiál	kpl	1	13 683,24	13 683,24 Kč
Plech profil 1953	ks	6	411,25	2 467,50 Kč
Plech profil 2000	ks	2	317,13	634,26 Kč
Plech 1,5mm	kg	64	76,63	4 904,32 Kč
Plech 2mm	kg	16	76,88	1 230,08 Kč
Jakl 20/40	kg	4	55,00	220,00 Kč
Plech pozink 2mm	kg	4	92,50	370,00 Kč
Barva 7032	kg	4	203,75	815,00 Kč
Plech 1,3mm	kg	27	78,75	2 126,25 Kč
Zámek rozvorový	ks	1	467,50	467,50 Kč
Panty okenní	ks	3	56,25	168,75 Kč
Demontáž pole RH	h	36	400,00	14 400,00 Kč
Propojovací sada CU	ks	1	18 933,70	18 933,70 Kč
Výroba rozvaděče (skříň)	h	55	360,00	19 800,00 Kč
Osazení, zapojení rozvaděče	h	62	400,00	24 800,00 Kč
Příprava, zapojení rozvaděče v TS, úprava RH	h	47	400,00	18 800,00 Kč
Přesun materiálu, koordinace	km	87	13,00	1 131,00 Kč

Celkem bez DPH

276 988,18 Kč